SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI MIRIM –

SAAE MOGI MIRIM
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023 - ERRATA N° 001/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim (SAAE), com sede na R. Dr. Artur Cândido de Almeida, 114 -

Nova Mogi, Mogi Mirim - SP, 13800-309, neste ato representado pelo seu Presidente em exercício, Dra. Paula Machado

Guimarães Fogo,     no uso de suas atribuições legais, torna público a 1º Errata ao Edital conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de

todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1° - Fica retificado o cronograma do Edital, corrigindo o erro material conforme segue:

Onde se lê:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Resultado preliminar da Prova Objetiva e Prova de Títulos 28 de julho de 2023

Passa-se a ler:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Resultado preliminar da Prova Objetiva e Prova de Títulos 28 de junho de 2023

Art. 2° – Permanecem inalterados os demais itens e anexos referentes ao Edital 001/2023.

Mogi Mirim - SP, 05 de junho de 2023.

Dra. PAULA MACHADO GUIMARÃES FOGO

Presidente do SAAE em exercício

1